[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
ТАРУТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

00.   2019                 п. Тарутино                                № проект
О внесении изменений в решение

Тарутинского  сельского Совета депутатов

от 07.11.2019  № 41-124Р

	«О передаче осуществления

части полномочий Тарутинского

сельсовета Ачинскому району»

В соответствии с  Федеральным законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст. 21,25 Устава Тарутинского  сельсовета Ачинского района Красноярского края, Тарутинский  сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Тарутинского сельского Совета депутатов от 07.11.2019 № 41-124Р следующие изменения:

1.1. Абзац четвертый подпункта 1.3. пункта 1 изложить в следующей  редакции:

«3) исполнение судебных актов по искам к муниципальному образованию Тарутинский сельсовет в соответствии со ст.242.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.».

2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической и бюджетной политике, муниципальному имуществу, сельскому хозяйству(Нестеров А.П.)

          3.Решение  вступает в силу в день,  следующий  за днем  официального опубликования  в информационном листе «Сельские вести» и подлежит размещению на официальном сайте Тарутинского сельсовета - http://tarutino.bdu.su/ .

Глава Тарутинского сельсовета                 Председатель Тарутинского
                                                                         Сельского Совета

___________  В.А. Потехин                       _________Н.Н. Симонова
PAGE
1